

BİR SAYFALIK MASALLAR - 10

KURNAZ KEDİ İLE FARELER

Fareler bir eve dadanmış.İstedikleri gibi gezinip duruyorlarmış.Her yere girip eşyalara zarar veriyorlarmış.Evin sahipleri bu durumdan çok rahatsız olmuşlar.Farelerden kurtulmak istemişler.Sonunda eve bir kedi almışlar. Bu, çok akıllı bir kedi imiş.

Kedi eve gelince işler değişmiş.Fareleri teker teker avlamaya başlamış.Fareler kaçacak yer arar olmuş.Fareler deliklerinden burunlarını bile çıkaramıyormuş.Kedinin korkusundan ne yapacaklarını bile şaşırmışlar.Korku içinde düşünmeye başlamışlar.

Delğin ucundaki fare:

-Arkadaşlar! Bu böyle gitmez.Çare bulmalıyız,demiş.Sonunda fareler toplanmış. İçlerinden biri ortaya çıkmış:

-Anlaşılan bu kediden bize rahat yok.Delikten çıkanı avlayıveriyor.En iyisi biz delğimizden hiç çıkmayalım,demiş.Bütün fareler bu öneriyi kabul etmiş.

Kedi fareleri korkuttuğu için çok seviniyormuş.Evin içinde dolaşıp odaları ve salonu kontrol ediyormuş.Sonra da yüksekçe bir yere çıkıyormuş.Buradan sürekli fareleri gözlüyormuş.Kurnaz kedi,gece gündüz nöbet tutuyormuş.Fareler,deliklerinden çıkamıyorlarmış.Kediden korkan fareler,aldıkları kararı uygulamaya başlamışlar.O günden sonra hiçbiri delikten çıkamamış.Tehlikeye karşı her gün bir fare nöbet tutuyormuş.Görevi,kedinin gelip gelmediğini arkadaşlarına bildirmekmiş.Kedi,delğin başından uzun süre ayrılmamış.Farelerin dışarı çıkmamakta kararlı olduğunu anlamış.Bunun üzerine bir plân yapmış.Kendini avizeye asmış.Bir ölü gibi hareketsiz duruyormuş. Niyeti,fareleri kandırmakmış. Farelerden biri çok cesurmuş.Delikten çıkıp kediye seslenmiş.

-Boşuna kurnazlık yapma.Oyuna gelmeyeceğiz.Bizi kandıramazsın!

Kurnaz kedi fareleri kandıramamış.Farelerin hiçbiri delikte gözükmemiş.Kedi beklemiş de beklemiş.Ancak günler boyu bir tek fare bile görememiş.Çünkü kötüler başka bir kötünün oyununa gelmezlermiş.O günden sonra fareler delikten hiç çıkmamış.Kedi ise umudunu hiç yitirmemiş.Gözü sürekli farelerin delğindeymiş.Belki bir fare yakalarım diye delğin başından hiç ayrılmamış.

OKUYALIM CEVAPLAYALIM

1 .Ev sahipleri farelerden kurtulmak için ne yapmış?

2.Kedi eve gelince ne yapmış?

3.Nöbetçi farenin görevi ne imiş ?

4. Kedi niçin gururlanıyormuş?

5.Kedi,fareleri kandırmak için ne yapmış?